
25 июня  2019 года                                                                                                 № 311 

 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов 

Новооскольского городского округа от 18 сентября 

2018 года № 9 «Об утверждении состава постоянных 

комиссий  Совета депутатов Новооскольского  

городского округа» 

 

 

 В соответствии с решением Совета депутатов от 28 мая 2019 года № 277 «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Новооскольского 

городского округа», Регламентом Совета депутатов Новооскольского городского 

округа Совет депутатов Новооскольского городского округа   р е ш и л: 

 

 1. Внести  в решение Совета депутатов Новооскольского городского округа 

от 18 сентября 2018 года № 9  «Об утверждении состава постоянных комиссий 

Совета депутатов Новооскольского городского округа» (в редакции решения от 

23 апреля 2019 года № 265) следующие изменения: 

 

 1.1. В подпункте 1.4. слова «Хорошилов Руслан Николаевич» заменить 

словами «Ушаков  Анатолий Николаевич». 

   

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Новооскольского городского округа 

 

А.И. Попова 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Двенадцатое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 


